TEKIiRDAG NAMIK KEMAL UNIVERSITESI BEDEN EGITIMi VE SPOR YUKSEKOKULU 2019-2020
YAZ OKULU UZAKTAN EGITIiM DERS PROGRAMI
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DERS
SAATI

Dersin Adi

Ogretim Elemam

Dersin Adi

Ogretim Elemam

PAZARTESI

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Beden Egitimi ve Spor Yonetimi

Dog. Dr. flker OZMUTLU

Ogretim Ilke ve Yontemleri

Ogr. Grv. Serkan AYDIN

SALI

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Egzersiz Fizyolojisi

Dogc. Dr. Biilent KILIT

Psikomotor Gelisim

Dog. Dr. Umut CANLI

CARSAMBA

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Istatistik

Ogr. Grv. Assm TUNCEL

Antrenman Bilgisi

Ogr.Grv. Dr. Erhan KARA

PERSEMBE

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

Egitime Giris

Ars. Grv. Dr. Yasemin ARI

Insan Anatomisi ve Kinesyolojisi

Ogr. Grv. Dr. Sercan ONCEN

CUMA

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30




